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Picture shown may not represent model quoted

Η σειρά VL500 της Nilfisk είναι ιδανική για Ξενοδοχεία & χώρους 
αναψυχής ,  συνεργεία καθαριότητας , συνεδριακά κέντρα καθώς και την
οικοδομή.

 Απλά συνδέστε την μηχανή και αρχίστε να καθαρίζετε. Το διπλό σύστημα
φιλτραρίσματος σας επιτρέπει να χρησιμοποιήσετε το μηχάνημα για
απορρόφηση τόσο υγρών όσο και στερεών, χωρίς να αλλάξετε το φίλτρο,
υποστηρίζοντας με αυτόν τον τρόπο την παραγωγικότητά σας.
 Το Εργονομικό σύστημα ανατροπής -Ergo Tip- μειώνει σημαντικά την
προσπάθεια που απαιτείται για να αδειάσετε τον κάδο και μειώνει τον
κίνδυνο τραυματισμού. Ο μοναδικός σχεδιασμός του Ergo Tip καθιστά το
να σηκώσετε έναν κάδο75 λίτρων σχεδόν 5 φορές ευκολότερο σε σύγκριση
με ένα απλό σύστημα ανατροπής, ελαχιστοποιώντας έτσι τον κόπο που θα
καταβάλετε καθημερινά.
 Η σειρά VL500 είναι διαθέσιμη σε διάφορες εκδόσεις με κάδους
απορριμμάτων των  35, 55 και 75 λίτρων.
Βρείτε όλες τις εκδόσεις και αναλυτικές τεχνικές πληροφορίες στα
ενημερωτικά μας δελτία 

• Εργονομικό σύστημα ανατροπής για εύκολη και χωρίς κόπο εκκένωση
του κάδου

• Διπλό σύστημα φιλτραρίσματος για υγρή και στερεή αναρρόφηση
• Εύκολα ρυθμιζόμενη χειρολαβή
• Κρεμαστή κεφαλή μοτερ
• Σωλήνα αποστράγγισης υγρών
• Ηχητική προειδοποίηση στην περίπτωση μη σωστής τοποθέτησης των φίλτρων

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

VL500 35 BSF
220-240V/50-60

EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60

EU

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL                       107407308 1 ● ●

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet

FLOOR NOZZLE D32 RUBBER STRIP           107407310 1

HARDFLOOR NOZZLE 300MM x Ø32MM - KIT    107416575 1 ● ●

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 1 ● ●

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32                        107407312 1 ● ●

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32                      107407334 1 ● ●

FilterFilterFilterFilter

CARTRIDGE FILTER                        107407297 1 ●

SACK FILTER                             107407296 1 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VL500 35 BSF
220-240V/50-60

EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60

EU

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

WET FILTER                              107407299 1 ●

TubeTubeTubeTube

EXTENSION TUBE D32 - SS                 107407309 1 ● ●

Model VL500 35 BSF
220-240V/50-60 EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60 EU

Ref. no. 107405155 107405160

PRODUCT FEATURES

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ ● ●

ΔΙΠΛΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΙΛΤΡΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ●

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ● ●

Technical specifications VL500 35 BSF
220-240V/50-60 EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60 EU

ΜΗΚΟΣ ΗΛ.ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M)/ΤΥΠΟΣ ΦΙΣ 10/EU 10/EU

ΤΑΣΗ/ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ (V/HZ) 220-240/50-60 220-240/50-60

IP ΚΛΑΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ IP24 IP24

ΙΣΧΥΣ (W) 1350 1350

ΙΣΧΥΣ Piec (W) 1250 1250

ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΙΣΧΥΣ ΑΚΡΟ ΣΩΛΗΝΑ   (W) 250 250

ΡΟΗ ΑΕΡΑ (L/SEC) 48 48

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΣΤΟ ΠΕΛΜΑ (KPA) 20 20

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (dB(A) BS 5415) 62 62

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (dB(A) IEC 704) 81 81

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΔΟΧΕΙΟΥ (L) 35 35

ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΥ (L) 18 18

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ  ΦΙΛΤΡΟΥ SACK (CM²) 1051 -

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ  ΦΙΛΤΡΟΥ ΥΓΡΩΝ (CM²) - 1051

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ  ΦΙΛΤΡΟΥ CARTRIDGE (CM²) - 2070

ΜΗΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ (M) 1.9 1.9

ΥΠΟΔΟΧΗ (MM) 32 32

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 460x420x730 460x420x730

ΒΑΡΟΣ (KG) 11.5 12.5
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VL500 35 BSF
220-240V/50-60

EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60

EU

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 40/50    302004004 1 ○ ○

FilterFilterFilterFilter

CARTRIDGE FILTER                        107407297 1 ●

HEPA CARTRIDGE FILTER                   107409006 1 ○

SACK FILTER                             107407296 1 ●

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

WET FILTER                              107407299 1 ●

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL                       107407308 1 ● ●

TubeTubeTubeTube

EXTENSION TUBE D32 - SS                 107407309 1 ● ●

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet

FLOOR NOZZLE D32 RUBBER STRIP           107407310 1 ○ ○

HARDFLOOR NOZZLE 300MM x Ø32MM - KIT    107416575 1 ● ●

HARDFLOOR NOZZLE 400MM x Ø32MM - KIT    107416576 0 ○ ○

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 1 ● ●

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32                        107407312 1 ● ●

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32                      107407334 1 ● ●
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